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Trockensauger

Silent (

Ausgestattet mit:

« Schallgedampftem Enzelstufen-Hochleistungsmotor.

* Integriertem Zubehdrhalter. « Sto3- und kippsicherem
Design. « 12 Liter Kunststofftank (PP) Stofflitbr «
Drehbarem EIN/ AUS-Schalter « Papier-Sammel[tbr.

J

Standardausristung:

+ 5.209.0210
Schlauch 2 m

* 6.205.0187

» 3.754.0005

» 3.754.0015

» 3.754.0262

» 3.754.0004

+ 3.752.0115

» 5.209.0207

+ Netzkabel 7,5 m

Sonderzubehor

* Art-Nr.: 5.212.0023 Sammellitbr-Satz,
Papier (10 Stck.)

» Art.-Nr.: 3.754.0081 Teppichblrste
Turbo

‘m Sehen Sie sich das Video
f auf YouTube an:
- www.youtube.conV lavorpro

Art.-Nr.:

Spannung

Motorart - Leistung
Saulenunterdruck
Luftansaugung
Gesamtvolumen/ Staub
Abmessung/ Gewicht

72

8.246.0001
230-240V ~ 50Hz
1-800W

24 kPa/ 2400 mmH,O
441/ s

121791

39x39x42 cm/ 6,8 kg



